
平成２９年１０月５日
ＰＴＡ会員 様

山 崎 東 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 足立 昌宏
山崎東中学校ＰＴＡ給食委員代表 鳥越 直子

給食試食会について（ご案内）

秋涼の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上
げます。

平素は、ＰＴＡ諸活動及び学校教育に格別のご尽力を賜っておりますこと、厚くお礼申し上げ
ます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催します。つきましては、参加ご希望の方
は下記の申込用紙にご記入のうえ、お子さんを通じて学級担任の先生までご提出くださいますよ
うお願いします。多くの方々の参加をお待ちしております。

記

１ 日 時 平成２９年１１月 １０日（金）１２：１５～

２ 場 所 山崎東中学校 １階会議室
（参加人数によっては、変更します。）

３ 費 用 費用については、給食試食予算がありますので、それで対応したいと思います。
（参加人数によっては、実費の負担をお願いすることがあります。）

４ その他 （１）当日は、オープンスクールとなっていますので、お時間のある方はお子さ
んの授業の様子も観ていただけたらと思います。

（２）申込書の締め切りは１０月 １６日（月）です。
（３）このことについてのお問い合わせは、次の通りです。

山崎東中学校 川上教頭 または 西村
ＴＥＬ ６２－８６１６

キ リ ト リ セ ン

給食試食会参加申込用紙

山崎東中学校
第（ ）学年（ ）組 生徒氏名（ ）

参加者名（ ）

締め切り １０月 １６日（月）


